1

珠峰财产保险股份有限公司

2022 年第 2季度关联交易合并披露报告

【2022】第 3号

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（银保监令 2022 年第 1号）等相关规定，现将珠峰财产保险股

份有限公司（以下简称“我公司”）2022 年第 2季度需分类合并披露的关联交易信息披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

（一）保险业务关联交易总量

2022 年第 2季度，我公司与 16 家关联法人和 1位关联自然人发生关联交易共计 93 笔（含理赔），累计

金额 773,197.73 元。其中保险业务类共计 88 笔，总金额 388,503.43 元，占比 50.25%；非保险业务类共计 5

笔，主要为付分公司房屋租金和其他交易费用，总金额 384,694.30 元，占比 49.75%。交易明细详见表 1。

本季度，补充报送关联交易 9笔，均为合并类关联交易，总金额 204,384.28 元。其中，1笔为公司内部

审计发现漏报，系因股东方漏反馈关联方信息；其余 8笔均为服务类关联交易，发生时未识别到位，交易明

细详见表 2。

2

（二）明细表

表 1：珠峰财产保险股份有限公司 2022 年第 2季度关联交易明细表

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明
关联交易内容

交易金额（元）
类型 交易概述

1 2022 年 4-5 月 西藏信托有限公司 公司股东所施加重大影响的法人 其他 房屋租赁 248,928.00

2 2022 年 5 月 西藏君鼎物业管理有限公司 公司股东间接控制的法人 其他 物业费 135,766.30

3 2022 年 4-6 月 西藏银行股份有限公司 公司股东所施加重大影响的法人
保险业务

（含理赔）
机动车商业险(新)、交强险 127,492.90

4 2022 年 4-5 月 西藏嘎吉林建筑有限公司
自然人控制或施加重大影响的法

人

保险业务

（含理赔）

机动车商业险(新)、交强险、

团意险
101,204.70

5 2022 年 4 月 西藏优富小额贷款有限责任公司 公司股东所控制的法人 保险业务 责任险 34,154.86

6 2022 年 4-5 月 西藏嘎吉林房地产开发有限公司 公司股东 保险业务 机动车商业险(新)、交强险 28,024.79

7 2022 年 4-6 月 西藏自治区财政厅 公司股东的控股股东
保险业务

（含理赔）
机动车商业险(新)、交强险 22,192.41

8 2022 年 5 月 西藏金融租赁有限公司 公司股东所施加重大影响的法人 保险业务 机动车商业险(新)、交强险 19,963.32

3

9 2022 年 5-6 月 西藏阿一实业有限公司 公司股东的控股股东 保险业务 机动车商业险(新)、交强险 10,707.45

10 2022 年 4 月 西藏高争民爆股份有限公司 公司股东所施加重大影响的法人 保险业务 交强险 10,570.27

11 2022 年 4 月 西藏中孚医药科技有限公司 公司股东间接控制的法人 保险业务 机动车商业险(新)、交强险 9,151.85

12 2022 年 4-6 月 西藏自治区投资有限公司 公司股东 保险业务
机动车商业险(新)、交强险、

责任险
9,085.42

13 2022 年 5 月 西藏雅砻置业有限公司
自然人控制或施加重大影响的法

人
保险业务 机动车商业险(新)、交强险 6,804.80

14 2022 年 4 月 四川美骏置业有限公司 公司股东 保险业务 机动车商业险(新)、交强险 6,319.11

15 2022 年 6 月 陈克东 公司股东的董事 保险业务 机动车商业险(新)、交强险 1,386.67

16 2022 年 6 月 拉萨市城关区市政工程公司 公司股东 保险业务 交强险 800.00

17 2022 年 4 月 西藏旺达青稞食品有限责任公司 公司股东所施加重大影响的法人 保险业务 交强险 644.88

合计 773,197.73

表 2：珠峰财产保险股份有限公司 2季度补报关联交易明细表

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明
关联交易内容

交易金额（元）
类型 交易概述

1 2021 年 8 月 西藏藏药集团股份有限公司 公司股东所施加重大影响的法人 其他 商品交易 5,200.00

2 2021 年 3 月 西藏财信小额贷款有限公司 公司股东间接控制的法人
保险业

务
责任险 19,156.00

4

3 2021 年 4 季度
西藏高原之宝牦牛乳业股份有限公

司
公司股东所施加重大影响的法人 其他 商品交易 580.00

4 2022 年 1 季度
西藏高原之宝牦牛乳业股份有限公

司
公司股东所施加重大影响的法人 其他 商品交易 2,604.00

5 2021 年 3 季度、4季度 西藏君鼎物业管理有限公司 公司股东间接控制的法人 其他 物业费 176,844.28

合计 204,384.28

二、本年度各类关联交易累计金额

截止到 2022 年 6 月 30 日，我公司本年度各类关联交易累计金额 2,323,035.93 元（含 2022 年 1 季度漏

报，不含 2021 年度漏报）。

珠峰财产保险股份有限公司

2022 年 7 月 29 日